
Pediatri atzīst: “Jau ilgi pirms gripas sezonas 
sākuma esam gatavi saņemt poti pret gripu”

Nē, 
protams, 

nē …

Seko pārsteidzoša atzīšanās ...

Tu joko ?! 
Protams, ka  Nē!! 
Bet esmu dzirdējusi, 

ka vakcīna nav 
ideāla ..

Droši vien 
dīvaini to dzirdēt 
no cilvēka, kurš 
visu laiku veic 
injekcijas ...

… bet man nepatīk, 
kad man špricē. Man 
nepatīk tās sajūtas, 

kad iedur, es tās 
vienkārši ienīstu. Es 
baidos no visām tām 

lietām.

Pienācis laiks ikgadējai vakcinācijai pret 
gripu. Medmāsas un ārsti stāv rindā …

Sveika, Karmena! 
Es stāvu rindā, lai 

saņemtu savu gripas 
poti. Slimnīcas 

vadītājs teica, ka 
visiem jāvakcinējas.

Sveika, 
Sandra! Ko 

Tu šeit dari ? 

Nopietni?! 
Kāpēc 

«protams 
Nē»? 

Ko tu ar to 
gribi teikt ? 

Turpini…  

Vakcinācija pret gripu 
var nebūt ideāla, taču 

līdz šim tā ir 
vislabākā šprice

pret gripu

Pat ja vakcīna pret gripu 
nenodrošina 100% aizsardzību, 
tā ievērojami samazina iespēju 

saslimt. Turklāt tā novērš 
infekcijas izplatīšanos: ja Tu 

paliksi vesela, tad neslimos arī 
bērni, par kuriem Tu rūpēsies

Tu zini tik pat labi 
kā es, ka vakcīna 

ir pilnīgi droša. Un 
ieguvumi no tās ir 
daudz lielāki nekā 

jebkādas 
blakusparādības.

Jā! Tev, kā veselības 
aprūpes darbiniekam ir 
pienākums darīt visu 
iespējamo, lai rūpētos 
par veselību. Tu taču 

nevēlies, lai mazie 
bērniņi palātā saslimst ?

Sargājiet sevi un citus! 
Vakcinējieties pret gripu!

Jāāā !

Tu gribi 
teikt, ka es 

esmu 
neracionāla ? 

Godīgi sakot, es 
baidos, ka no 

potes var
saslimt. Un Tu 
nekad nevari 
zināt, kādas 

blaknes tā var 
izraisīt.

Nu ja tā padomā.. 
… iespējams, ka 
Tev ir taisnība ...

He, he.. Labs! 
Nav variantu, kā 

saka. 
Es pievienojos!
Būšu nākamā… 

OK? 

Vai Tu jau esi 
vakcinēta ?

Cik labi, ka mūsu 
slimnīcas vadītājs 

organizē potēšanu un tā 
ir bezmaksas! Es noteikti 

nevēlos divas nedēļas 
nogulēt gultā ar gripu, 
tāpat kā pagājušajā 

gadā…


